22 CORRIDA E CAMINHADA PELA SAUDE RENAL - HOSPITAL PHILADELFIA

Coloc. Num. Atleta

1

u b W N

476
312
137
61
162

POLIANE LOBATO DOS SANTOS
JULIANA ABREU

DANIELA SOUSA

ANE SANTOS GOMES

DULCE MARIA ALVES VIEIRA

6KM FEM

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 24 F2024 - P .
F 38 F3539 - P .
F 35 F3539 - P .
F 25 F2529 - P .
F 40 F4044 - P .

@extreme_eventos_esportivos
www.extremeinscricoes.com.br

Bruto
00:26:03
00:26:13
00:26:45
00:26:52
00:27:04

Liquido
00:26:03
00:26:13
00:26:45
00:26:52
00:27:04



	2ª CORRIDA E CAMINHADA PELA SAÚDE RENAL - HOSPITAL PHILADELFIA

